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Nabór zgłoszeń do nagrody European Inventor
Award w roku 2014 otwarty! Wyróżnienia dla genialnych wynalazców przyznaje co roku
Europejska Organizacja Patentowa (EPO). Nominować wynalazcę i wynalazek może każdy,
można też o wyróżnienie ubiegać się osobiście.

W rozstrzyganiu konkursu EPO posiłkuje się także sugestiami 4000 pracujących w Europejskim
Urzędzie Patentowym ekspertów, którzy na co dzień zajmują się oceną zdolności patentowej
wynalazków z całego świata i z różnorodnych dziedzin naukowych. EPO czeka na zgłoszenia do 30
września br.

Nagroda przyznawana jest w 5 następujących kategoriach:

Przemysł – dla dużych firm europejskich za stworzenie i opatentowanie nowych technologii●

MŚP – za wyjątkowe wynalazki stworzone w małych i średnich przedsiębiorstwach●

Badania: dla naukowców – pionierów pracujących w ośrodkach badawczych i na uczelniach●

Całokształt twórczości: dla wybitnego europejskiego wynalazcy za życiowe osiągnięcia ●

Kraje pozaeuropejskie: dla wynalazców spoza Europy●

Aby wziąć udział w konkursie, wynalazek musi spełniać wyśrubowane kryteria: innowacyjności,
praktycznego zastosowania oraz wymiernych korzyści społecznych i gospodarczych wynikających
z jego wykorzystania. Ponadto rozwiązanie powinno legitymować się udokumentowanym sukcesem
komercyjnym w Europie i co najważniejsze – musi być chronione ważnym patentem europejskim.

Więcej informacji: www.epo.org

Dla Partnerów PPNT oraz wszystkich zainteresowanych informacje w tematyce ochrony własności
intelektualnej monitoruje i udostępnia Regionalny Ośrodek Informacji Patentowej działający
w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni.

Źródło: www.ppnt.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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